1 108 939,17  (un milion una sute opt mii noua sute treizeci si 

noua . 17 ) lei la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 221 787,83 (nouazeci 

doua sute douzeci si una mii sapte sute optzeci si sapte , 83lei, la care suma totala este de 

1 330 727,00lei (un milion trei sute treizeci  mii sapte sute douazeci si sapte  ,00) lei  

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 45 zile calendaristica.